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Resurssiopettajan tilapäisen viran täyttäminen   
  

 Ranuan kunnan sivistystoimessa on ollut avoinna tilapäinen 
resurssiopettajan virka Ranuan yläkouluun ajalle 1.8.2024-
31.7.2025. Hakuprosessin aikana ilmeni, että yläkoululla on 
tarve yhden sijasta kahdelle resurssiopettajalle. Molemmat 
tilapäiset virat täytetään resurssiopettajan virkaa hakeneista.  
 
Resurssiopettajan viran kelpoisuusehtona on 
aineenopettajan kelpoisuus (asetus 986/1998) jossakin 
yläkoulussa opetettavassa aineessa ja eduksi katsottiin 
perusopetuksessa opetettavien aineiden ja 
aihekokonaisuuksien monialaiset opinnot. Opetusta on 
yläkoulun eri oppiaineissa ja opetusvelvollisuus lasketaan 
painotettuna opetettavien aineiden mukaan.   
 
Virka on ollut haettavana kuntarekryssä 19.2-31.3.2024. 
Virkaan oli kymmenen hakijaa, joista kelpoisuusehdot 
täyttyivät viidellä hakijalla. Haastatteluihin kutsuttiin kaikki 
kelpoisuusehdot täyttäneet hakijat. Haastettelijoina toimivat 
sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen ja yläkoulun rehtori 
Susanna Tervamäki.  
 
Hallintosäännön 37 § mukaan Kunnanjohtaja ja 
osastopäällikkö päättävät tilapäisen henkilöstön (tilapäinen 
henkilöstö hoitaa tilapäisiä tehtäviä ilman, että niitä varten 
on perustettu virkaa tai tointa) valinnasta. 
Valinta edellyttää, että henkilöstön palkkaamiseen on 
käytettävissä määrärahat ja määräaikaisen sekä tilapäisen 
henkilöstön palkkaamiselle on laissa säädetty peruste.  
 
Valtuuston hyväksymässä talousarviossa on varattu 
määräraha opetuksen resursseista huolehtimiseen. 

 
 
Päätös Päätän valita resurssiopettajan tilapäiseen virkaan FM, 

lehtori Pasi Oikarisen ajalle 1.8.2024-31.7.2025. Valinnan 
perusteena on tehtävään sopiva koulutus, työkokemus ja 
haastatteluissa esiin tulleet vahvuudet. 1. varasijalle päätän 
valita FM, luokanopettaja Jenni Kittilän ja 2. varasijalle KM, 
TK Suvi Konttaniemen. 

 
 Juha Siitonen 

Sivistystoimenjohtaja 
 
Tiedoksi 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ranuan kunta 
Hyvinvointilautakunta 
Keskustie 34 
97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9-11 ja 12-15. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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Tätä päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Ranuan kunnanvirastolta: 
Posti- ja käyntiosoite: Keskustie 34, 97700 Ranua 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@ranua.fi 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla/kuntarekry.fi:n kautta, joka 
on lähetetty 18.4.2024. 


